

**UCHWAŁA NR XVIII/77/12**  
**Rady Gminy Marcinowice**  
**z dnia 27 stycznia 2012 r.**

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/69/11 Rady Gminy Marcinowice z dnia 20 grudnia 2011 r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice na lata  
2012–2023

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia:

§ 1. Załącznik Nr 1 pn. Wieloletnia Prognoza Finansowa do Uchwały Nr XVI/69/11 Rady Gminy Marcinowice z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice na lata 2012–2023 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  
Rady Gminy  
*Zdzisław Grabowski*

RADCA PRAWNY  
*Paulina Mus*

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/77/12  
Rady Gminy Marciniowice  
z dnia 27 stycznia 2012 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały  
Nr XVI/69/11  
Rady Gminy Marciniowice  
z dnia 20 grudnia 2011 r.

## Wieloletnia Prognoza Finansowa

| Wyszczególnienie | z tego:        |                   |                |   | z tego:               |                               |   |                                  | odsetki i dyskonta |                      |                |            |            |
|------------------|----------------|-------------------|----------------|---|-----------------------|-------------------------------|---|----------------------------------|--------------------|----------------------|----------------|------------|------------|
|                  | Dochody ogółem | w tym:            |                | Wydania bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wymiary papierów wartościowych) | Wydania bieżące razem | z tego:                       |   | Wydania bieżące na obsługę długu |                    |                      |                |            |            |
|                  |                | dochody majątkowe | środkami z UE* |   |                       | z tytułu gwarancji i poręczeń | na projekty realizowane przy udziale środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 |                                  |                    |                      |                |            |            |
|                  |                |                   |                |   |                       |                               |   |                                  |                    | ze sprzedaży majątku | środkami z UE* |            |            |
| 1.               | 1.1.           | 1.1.1.            | 1.2.           | 1.2.1.  | 1.2.2.                | 2.                            | 2.1.  | 2.1.1.                           | 2.1.1.1.           | 2.1.1.2.             | 2.1.2.         |            |            |
| Formuła          | [1.1]+[1.2]    |                   |                | [2.1.1]+[2.2]   |                       |                               |   |                                  |                    |                      |                |            |            |
| Wykonanie 2009   | 16 554 749,91  | 14 959 102,13     | 0,00           | 1 595 647,78  | 863 402,78            | 0,00                          | 13 314 042,08   | 0,00                             | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 234 118,00 | 234 118,00 |
| Wykonanie 2010   | 18 069 608,66  | 14 948 045,71     | 0,00           | 3 121 562,95  | 988 370,40            | 242 203,00                    | 14 242 664,95   | 0,00                             | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 205 535,60 | 198 147,60 |
| Plan 3 kw. 2011  | 19 812 617,34  | 14 326 789,33     | 69 589,19      | 5 485 828,01  | 414 420,00            | 3 264 249,00                  | 14 381 115,36   | 75 000,00                        | 0,00               | 63 996,19            | 14 502,00      | 275 145,00 | 268 145,00 |
| 2012             | 18 254 300,00  | 16 384 300,00     | 14 502,00      | 1 870 000,00  | 1 870 000,00          | 0,00                          | 14 724 852,00   | 800 000,00                       | 0,00               | 14 502,00            | 0,00           | 430 000,00 | 425 000,00 |
| 2013             | 18 140 000,00  | 16 140 000,00     | 0,00           | 2 000 000,00  | 2 000 000,00          | 0,00                          | 13 369 000,00   | 780 000,00                       | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 220 000,00 | 220 000,00 |
| 2014             | 18 806 000,00  | 17 306 000,00     | 0,00           | 1 500 000,00  | 1 500 000,00          | 0,00                          | 14 885 000,00   | 740 000,00                       | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 320 000,00 | 320 000,00 |
| 2015             | 19 325 000,00  | 17 825 000,00     | 0,00           | 1 500 000,00  | 1 500 000,00          | 0,00                          | 15 064 000,00   | 720 000,00                       | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 160 000,00 | 160 000,00 |
| 2016             | 19 297 500,00  | 18 297 500,00     | 0,00           | 1 000 000,00  | 1 000 000,00          | 0,00                          | 15 854 000,00   | 903 000,00                       | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 140 000,00 | 140 000,00 |
| 2017             | 19 297 500,00  | 18 297 500,00     | 0,00           | 1 000 000,00  | 1 000 000,00          | 0,00                          | 15 424 000,00   | 0,00                             | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 140 000,00 | 140 000,00 |
| 2018             | 19 000 000,00  | 18 500 000,00     | 0,00           | 500 000,00  | 500 000,00            | 0,00                          | 16 280 500,00   | 0,00                             | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 150 000,00 | 150 000,00 |
| 2019             | 19 100 000,00  | 18 600 000,00     | 0,00           | 500 000,00  | 500 000,00            | 0,00                          | 16 487 500,00   | 0,00                             | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 140 000,00 | 140 000,00 |
| 2020             | 19 000 000,00  | 18 600 000,00     | 0,00           | 400 000,00  | 400 000,00            | 0,00                          | 16 627 500,00   | 0,00                             | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 130 000,00 | 130 000,00 |
| 2021             | 19 100 000,00  | 18 700 000,00     | 0,00           | 400 000,00  | 400 000,00            | 0,00                          | 16 427 500,00   | 0,00                             | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 120 000,00 | 120 000,00 |
| 2022             | 19 100 000,00  | 18 700 000,00     | 0,00           | 400 000,00  | 400 000,00            | 0,00                          | 16 317 500,00   | 0,00                             | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 110 000,00 | 110 000,00 |
| 2023             | 19 100 000,00  | 18 700 000,00     | 0,00           | 400 000,00  | 400 000,00            | 0,00                          | 16 347 500,00   | 0,00                             | 0,00               | 0,00                 | 0,00           | 80 000,00  | 80 000,00  |

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

| Wyszczególnienie | Wydaki majątkowe |              | na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 |              | Wynik budżetu<br>[1.] - [2.] | Dochody bieżące -<br>wydatki bieżące<br>[1.1.] - [2.1.] | Przychody budżetu<br>[5.1.] + [5.2.] + [5.3.] | 5.1.         | z tego:      |        | 5.2.   | w tym:   |   | 5.3. | w tym: |
|------------------|------------------|--------------|--|--------------|------------------------------|---|---|--------------|--------------|--------|--------|--|---|------|--------|
|                  | 2.2.             | 2.2.1.       | 2.2.1.   | 5.1.1.       |                              |   |   |              | 5.2.1.       | 5.3.1. |        |  |   |      |        |
|                  |                  |              |  |              |                              |   |   |              |              |        |        | Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego | Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu |      |        |
| Lp               | 2.2.             | 2.2.1.       | 2.2.1.   | 5.1.1.       | 3.                           | 4.  | 5.  | 5.1.         | 5.1.1.       | 5.2.   | 5.2.1. | 5.3.   | 5.3.1.  |      |        |
| Formuła          |                  |              |  |              | [1.] - [2.]                  | [1.1.] - [2.1.]   | [5.1.] + [5.2.] + [5.3.]                      |              |              |        |        |  |   |      |        |
| Wykonanie 2009   | 2 376 630,33     | 386 907,50   |  | 2 677 147,55 | 629 959,50                   | 1 410 942,05  | 2 677 147,55                                  | 2 677 147,55 | 2 677 147,55 | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| Wykonanie 2010   | 10 106 485,39    | 7 039 045,49 |  | 8 312 107,05 | -6 485 057,28                | 499 846,16  | 8 312 107,05                                  | 3 107 107,05 | 3 107 107,05 | 0,00   | 0,00   | 5 205 000,00   | 4 745 944,46                                    | 0,00 | 0,00   |
| Plan 3 kw. 2011  | 6 644 405,98     | 1 383 406,00 |  | 4 953 994,00 | -1 488 048,00                | -329 471,03   | 4 953 994,00                                  | 1 367 994,00 | 1 367 994,00 | 0,00   | 0,00   | 3 586 000,00   | 120 055,00                                      | 0,00 | 0,00   |
| 2012             | 4 332 533,00     | 355 000,00   |  | 2 948 085,00 | -1 233 085,00                | 1 229 448,00  | 2 948 085,00                                  | 54 085,00    | 54 085,00    | 0,00   | 0,00   | 2 894 000,00   | 1 179 000,00                                    | 0,00 | 0,00   |
| 2013             | 4 100 000,00     | 0,00         |  | 1 100 000,00 | 451 000,00                   | 2 551 000,00  | 1 100 000,00                                  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 1 100 000,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| 2014             | 2 000 000,00     | 0,00         |  | 0,00         | 1 601 000,00                 | 2 101 000,00  | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| 2015             | 2 500 000,00     | 0,00         |  | 0,00         | 1 601 000,00                 | 2 601 000,00  | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| 2016             | 2 000 000,00     | 0,00         |  | 0,00         | 1 303 500,00                 | 2 303 500,00  | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| 2017             | 2 480 000,00     | 0,00         |  | 0,00         | 1 253 500,00                 | 2 733 500,00  | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| 2018             | 2 097 000,00     | 0,00         |  | 0,00         | 472 500,00                   | 2 069 500,00  | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| 2019             | 2 000 000,00     | 0,00         |  | 0,00         | 472 500,00                   | 1 972 500,00  | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| 2020             | 1 900 000,00     | 0,00         |  | 0,00         | 472 500,00                   | 1 972 500,00  | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| 2021             | 2 200 000,00     | 0,00         |  | 0,00         | 472 500,00                   | 2 272 500,00  | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| 2022             | 2 200 000,00     | 0,00         |  | 0,00         | 472 500,00                   | 2 272 500,00  | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |
| 2023             | 2 200 000,00     | 0,00         |  | 0,00         | 472 500,00                   | 2 272 500,00  | 0,00  | 0,00         | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00  | 0,00 | 0,00   |

| Wyszczególnienie | Rozchody budżetu | z tego:   |              |   | Kwota długu  | w tym: | Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 subp | Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 subp (bez wyłączeń) | Zadłużenie/dochód y ogółem - max 60% z art. 170 subp (po uwzględnieniu wyłączeń) | wskaźniki z art. 169/170 subp |        |     |      |
|------------------|------------------|---|--------------|---|--------------|--------|--|---|--|-------------------------------|--------|-----|------|
|                  |                  | Splaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych |              | Inne rozchody (bez splaty długu np. udzielane pożyczki) |              |        |  |   |  | 9.                            | 9a.    | 10. | 10a. |
|                  |                  | 6.1.  | 6.1.1.       |   |              |        |  |   |  |                               |        |     |      |
| Lp               | 6.               | 6.1.  | 6.1.1.       | 6.2.  | 7.           | 7.1.   | 8.   | 9.  | 9a.  | 10.                           | 10a.   |     |      |
| Formuła          | {6.1}+{6.2}      |   |              |   |              |        |  |   |  |                               |        |     |      |
| Wykonanie 2009   | 200 000,00       | 200 000,00  | 0,00         | 0,00  | 3 000 000,00 | 0,00   | 0,00   | 18,12%  | 18,12%   | 2,62%                         | 2,62%  |     |      |
| Wykonanie 2010   | 250 000,00       | 250 000,00  | 0,00         | 0,00  | 7 955 000,00 | 0,00   | 0,00   | 44,02%  | 44,02%   | 2,48%                         | 2,48%  |     |      |
| Plan 3 kw. 2011  | 3 465 945,00     | 3 465 945,00  | 2 395 945,00 | 0,00  | 7 866 000,00 | 0,00   | 0,00   | 39,70%  | 39,70%   | 19,23%                        | 7,13%  |     |      |
| 2012             | 1 715 000,00     | 1 715 000,00  | 214 000,00   | 0,00  | 9 045 000,00 | 0,00   | 0,00   | 49,55%  | 49,55%   | 16,11%                        | 14,93% |     |      |
| 2013             | 1 551 000,00     | 1 551 000,00  | 0,00         | 0,00  | 8 594 000,00 | 0,00   | 0,00   | 47,38%  | 47,38%   | 14,06%                        | 14,06% |     |      |
| 2014             | 1 601 000,00     | 1 601 000,00  | 0,00         | 0,00  | 6 983 000,00 | 0,00   | 0,00   | 37,18%  | 37,18%   | 14,15%                        | 14,15% |     |      |
| 2015             | 1 601 000,00     | 1 601 000,00  | 0,00         | 0,00  | 5 392 000,00 | 0,00   | 0,00   | 27,90%  | 27,90%   | 12,84%                        | 12,84% |     |      |
| 2016             | 1 303 500,00     | 1 303 500,00  | 0,00         | 0,00  | 4 088 500,00 | 0,00   | 0,00   | 21,19%  | 21,19%   | 12,16%                        | 12,16% |     |      |
| 2017             | 1 253 500,00     | 1 253 500,00  | 0,00         | 0,00  | 2 835 000,00 | 0,00   | 0,00   | 14,69%  | 14,69%   | 7,22%                         | 7,22%  |     |      |
| 2018             | 472 500,00       | 472 500,00  | 0,00         | 0,00  | 2 362 500,00 | 0,00   | 0,00   | 12,43%  | 12,43%   | 3,28%                         | 3,28%  |     |      |
| 2019             | 472 500,00       | 472 500,00  | 0,00         | 0,00  | 1 890 000,00 | 0,00   | 0,00   | 9,90%   | 9,90%  | 3,21%                         | 3,21%  |     |      |
| 2020             | 472 500,00       | 472 500,00  | 0,00         | 0,00  | 1 417 500,00 | 0,00   | 0,00   | 7,46%   | 7,46%  | 3,17%                         | 3,17%  |     |      |
| 2021             | 472 500,00       | 472 500,00  | 0,00         | 0,00  | 945 000,00   | 0,00   | 0,00   | 4,95%   | 4,95%  | 3,10%                         | 3,10%  |     |      |
| 2022             | 472 500,00       | 472 500,00  | 0,00         | 0,00  | 472 500,00   | 0,00   | 0,00   | 2,47%   | 2,47%  | 3,05%                         | 3,05%  |     |      |
| 2023             | 472 500,00       | 472 500,00  | 0,00         | 0,00  | 0,00         | 0,00   | 0,00   | 0,00%   | 0,00%  | 2,89%                         | 2,89%  |     |      |

| Wyszczególnienie | Kwota zobowiązań<br>związku<br>współtworzonego<br>przez Jst<br>przypadających do<br>spłaty w danym<br>roku budżetowym<br>podlegająca<br>doliczeniu zgodnie<br>z art. 244 ufp | 12.    | 12a.   | 13.  | 13a.   | 14.   | 14a.   | Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:           |  |  |  | Kwoty nadwyżki<br>budżetowej<br>planowanej w<br>poszczególnych<br>latach objętych<br>prognozą ** | Wartość przelanych<br>zobowiązań | w tym: |      |
|------------------|--|--------|--|--|--|---|--|---|--|--|--|--|----------------------------------|--------|------|
|                  |  |        |  |  |  |   |  | 15.1.   | 15.2.  | 15.3.  | 15.4.  |  |                                  |        | 16.  |
|                  |  |        | Relacja (Db-<br>Wb-Dsm)/Do, o<br>której mowa w<br>art. 243 w danym<br>roku | Relacja<br>planowanej<br>łącznej kwoty<br>spłaty<br>zobowiązani do<br>dochodów (bez<br>wyłączeń) | Spełnienie<br>wskaźnika<br>spłaty z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>u art. 244 ufp<br>(bez<br>wyłączeń) | Relacja<br>planowanej<br>łącznej kwoty<br>spłaty<br>zobowiązań do<br>dochodów (po<br>uwzględnieniu<br>u wyłączeń) | Spełnienie<br>wskaźnika<br>spłaty z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>u art. 244 ufp<br>(po<br>uwzględnieniu<br>u wyłączeń) | na wyogrodzenia<br>i składki od nich<br>realizowane | związane z<br>funkcjonowaniem<br>organów JST | wydatki bieżące<br>objęte limitem art.<br>226 ust. 4 ufp | wydatki majątkowe<br>objęte limitem art.<br>226 ust. 4 ufp |  |                                  |        |      |
| Formuła          |  |        |  |  |  |   |  |   |  |  |  |  |                                  |        |      |
| Wykonanie 2009   | 0,00   | 13,74% | 13,74%   | 2,62%  | TAK  | 2,62%   | TAK  | 5 646 704,24  | 1 806 636,46                                 | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| Wykonanie 2010   | 0,00   | 8,13%  | 8,13%  | 2,48%  | TAK  | 2,48%   | TAK  | 6 274 237,54  | 2 027 000,00                                 | 0,00   | 0,00   | 0,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| Plan 3 kw. 2011  | 0,00   | 0,43%  | 0,43%  | 19,23%   | TAK  | 7,13%   | TAK  | 6 500 389,00  | 1 957 947,00                                 | 75 000,00  | 1 284 000,00   | 0,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2012             | 0,00   | 7,43%  | 16,98%   | 16,11%   | NIE  | 14,93%  | NIE  | 6 611 033,00  | 2 124 300,00                                 | 800 000,00   | 2 200 000,00   | 0,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2013             | 0,00   | 8,51%  | 25,09%   | 14,06%   | NIE  | 14,06%  | NIE  | 6 600 000,00  | 2 050 000,00                                 | 780 000,00   | 1 890 000,00   | 451 000,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2014             | 0,00   | 14,17% | 19,15%   | 14,15%   | TAK  | 14,15%  | TAK  | 6 700 000,00  | 2 100 000,00                                 | 740 000,00   | 760 000,00   | 1 601 000,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2015             | 0,00   | 20,41% | 21,22%   | 12,84%   | TAK  | 12,84%  | TAK  | 6 800 000,00  | 2 150 000,00                                 | 720 000,00   | 730 000,00   | 1 601 000,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2016             | 0,00   | 21,82% | 17,12%   | 12,16%   | TAK  | 12,16%  | TAK  | 6 800 000,00  | 2 200 000,00                                 | 903 000,00   | 640 000,00   | 1 303 500,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2017             | 0,00   | 19,16% | 19,35%   | 7,22%  | TAK  | 7,22%   | TAK  | 6 800 000,00  | 2 200 000,00                                 | 0,00   | 0,00   | 1 253 500,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2018             | 0,00   | 19,23% | 13,52%   | 3,28%  | TAK  | 3,28%   | TAK  | 6 850 000,00  | 2 220 000,00                                 | 0,00   | 0,00   | 472 500,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2019             | 0,00   | 16,66% | 12,95%   | 3,21%  | TAK  | 3,21%   | TAK  | 6 850 000,00  | 2 220 000,00                                 | 0,00   | 0,00   | 472 500,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2020             | 0,00   | 15,27% | 12,48%   | 3,17%  | TAK  | 3,17%   | TAK  | 6 900 000,00  | 2 230 000,00                                 | 0,00   | 0,00   | 472 500,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2021             | 0,00   | 12,99% | 13,99%   | 3,10%  | TAK  | 3,10%   | TAK  | 6 900 000,00  | 2 230 000,00                                 | 0,00   | 0,00   | 472 500,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2022             | 0,00   | 13,14% | 13,99%   | 3,05%  | TAK  | 3,05%   | TAK  | 6 900 000,00  | 2 230 000,00                                 | 0,00   | 0,00   | 472 500,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |
| 2023             | 0,00   | 13,49% | 13,99%   | 2,89%  | TAK  | 2,89%   | TAK  | 6 900 000,00  | 2 230 000,00                                 | 0,00   | 0,00   | 472 500,00   | 0,00                             | 0,00   | 0,00 |

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

PRZEWODNICZĄCY  
Ewa Guńdy  
Zdzisław Grnbowski

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XVIII/77/12  
Rady Gminy Marcinowice  
z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/69/11 Rady Gminy Marcinowice z dnia 20 grudnia 2011 r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice na lata  
2012–2023

Zmienia się załącznik Nr 1 pn. Wieloletnia Prognoza Finansowa w związku ze zwiększeniem deficytu, którego pokryciem będą wolne środki z lat ubiegłych. Zwiększenie deficytu niezbędne jest w związku z planowanym zwiększeniem wydatków bieżących i inwestycyjnych.

  
Wojt  
Jerzy Guzicki